ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO Nº 001/2014

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

 LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito de Chapecó, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que, de acordo com o item 7.6 do edital de abertura, fica
prorrogado por mais 2 (dois) anos, a partir de 18/09/2016, a validade do Concurso Publico
objeto do edital n° 001/2014, para provimento das vagas legais  do Quadro Geral dos
servidores do Município, que teve a Homologação Final publicado no Jornal Gazeta da
Manhã  de 18 de  Setembro de 2014, página 10.

 Chapecó-SC, 29 de Agosto de 2016.

Luciano José Buligon

Prefeito Municipal